Resultados
Informacion del evento ZMR

Circuito

Fecha

Longitud del circuito

Pilotos totales

Mejor tiempo del evento
Media del dia

Pilotos en grupo grupol
Mejor tiempo grupo grupol
Tiempo medio grupo grupol
Pilotos en grupo grupo2
Mejor tiempo grupo grupo2
Tiempo medio grupo grupo2
Pilotos en grupo grupo3
Mejor tiempo grupo grupo3
Tiempo medio grupo grupo3
Pilotos en grupo prueba
Mejor tiempo grupo prueba
Tiempo medio grupo prueba

Albacete
04/04/2015
3539 metros
138
01:37.635
01:56.364
63
01:37.635
01:54.231
35
01:41.653
01:56.339
37
01:47.095
02:00.533
3
01:41.001
01:48.610

Resultados



Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P15560 grupol 01:37.635 [ 01:37.635| 00:00.000 | 00:18.728 | 00:00.000 | 00:16.595| 27
P16781 prueba 01:41.001 [ 00:03.366 | 00:03.366 | 00:15.362 | 00:00.000 | 00:07.608 12
jaelsaez grupo2 01:41.653 [ 00:00.651 | 00:04.017 | 00:14.711| 00:00.000 | 00:14.686 | 118
animalico grupol 01:43.304 [ 00:01.651 | 00:05.669 | 00:13.059 | 00:05.669 | 00:10.926 | 25
P16723 grupo2 01:44.609 [ 00:01.304 | 00:06.974 | 00:11.754| 00:02.956 | 00:11.729 | 48
P15599 grupol 01:45.002 [ 00:00.392 | 00:07.367 | 00:11.361 | 00:07.367 | 00:09.228| 54
P15600 grupol 01:45.007 { 00:00.004 | 00:07.371] 00:11.357 | 00:07.371 | 00:09.224| 40
josevicentechillida [ grupol 01:45.162 [ 00:00.155] 00:07.527] 00:11.201 | 00:07.527 | 00:09.068 | 34
P15583 grupol 01:45.360 [ 00:00.198 | 00:07.725] 00:11.003 | 00:07.725| 00:08.870| 52
P15577 grupol 01:45.976 | 00:00.615| 00:08.340 | 00:10.388 | 00:08.340 | 00:08.255| 42
P13511 grupol 01:46.659 [ 00:00.683 | 00:09.024 | 00:09.704 | 00:09.024 | 00:07.571 51
P15567 grupol 01:46.723 | 00:00.063 | 00:09.087 | 00:09.641 | 00:09.087 | 00:07.508 | 22
antoniosanchezbernabggrupo?2 01:47.052 | 00:00.329] 00:09.416| 00:09.311] 00:05.399 | 00:09.286| 41
P16770 grupo3 01:47.095 | 00:00.042 | 00:09.459] 00:09.269 | 00:00.000 | 00:13.438| 45
P15584 grupol 01:47.488 | 00:00.392 | 00:09.852| 00:08.876 | 00:09.852 | 00:06.743 | 49
gaspargd’7 grupol 01:47.839 [ 00:00.351 | 00:10.203 | 00:08.525| 00:10.203 [ 00:06.392 50
P15569 grupol 01:47.951 | 00:00.112 | 00:10.315] 00:08.413 | 00:10.315| 00:06.280| 51
P15565 grupol 01:48.280 [ 00:00.329 | 00:10.645] 00:08.083 | 00:10.645| 00:05.950| 20
P15576 grupol 01:48.783 [ 00:00.502 | 00:11.147 | 00:07.581 | 00:11.147 | 00:05.448| 44
P15592 grupol 01:48.805 [ 00:00.022 | 00:11.169| 00:07.559| 00:11.169 | 00:05.426| 24
P15572 grupol 01:48.837 [ 00:00.032 | 00:11.201 | 00:07.527| 00:11.201 | 00:05.394| 46
P11701 grupol 01:48.861 [ 00:00.024 | 00:11.225| 00:07.503 | 00:11.225| 00:05.370 | 185
G Casany grupo3 01:48.912 [ 00:00.050| 00:11.276 | 00:07.452] 00:01.816 | 00:11.621 ] 186
P15568 grupol 01:48.944 [ 00:00.032 | 00:11.309 | 00:07.419| 00:11.309 | 00:05.286| 49
P15597 grupol 01:49.227 00:00.282 | 00:11.591 | 00:07.137 | 00:11.591 | 00:05.004 | 43
wikichiki grupol 01:49.536  00:00.309 | 00:11.901 | 00:06.827| 00:11.901 | 00:04.694 | 69
P16779 grupo3 01:49.568 [ 00:00.031 | 00:11.932| 00:06.796 | 00:02.472| 00:10.965| 31
P15596 grupol 01:49.954 [ 00:00.386 | 00:12.319| 00:06.409 | 00:12.319 | 00:04.276 | 32
P15575 grupol 01:50.253 [ 00:00.298 | 00:12.617 | 00:06.110| 00:12.617 | 00:03.977| 23
P15296 grupol 01:50.298 [ 00:00.045 | 00:12.663 | 00:06.065| 00:12.663 | 00:03.932 | 22
P16727 grupo2 01:50.335 [ 00:00.036 | 00:12.699 | 00:06.029 | 00:08.681 | 00:06.004 [ 39
P15590 grupol 01:50.567 [ 00:00.232 | 00:12.931 | 00:05.797 | 00:12.931 | 00:03.664 | 45
P15570 grupol 01:50.614 | 00:00.047 | 00:12.978 | 00:05.750 | 00:12.978 | 00:03.617| 46
P15571 grupol 01:50.713 | 00:00.099 | 00:13.077 | 00:05.651 | 00:13.077 | 00:03.518| 46
P15591 grupol 01:50.893 | 00:00.179 | 00:13.257| 00:05.471 | 00:13.257| 00:03.338| 37
P16754 grupo3 01:50.930 [ 00:00.037 | 00:13.294 ] 00:05.434 | 00:03.835| 00:09.603 | 164
P15579 grupol 01:51.041 | 00:00.111 ] 00:13.405] 00:05.323 | 00:13.405| 00:03.190| 37
P16766 grupo3 01:51.200 [ 00:00.159 ] 00:13.565] 00:05.163 | 00:04.105| 00:09.332| 32
P16749 grupo3 01:51.203 | 00:00.002 | 00:13.567 | 00:05.161 | 00:04.108 | 00:09.330| 43
P15585 grupol 01:51.216 | 00:00.013 | 00:13.581 | 00:05.147 | 00:13.581 | 00:03.014| 48
P16718 grupo2 01:51.312 | 00:00.095| 00:13.676 | 00:05.052 | 00:09.658 | 00:05.027| 36
P16775 grupo3 01:51.329 | 00:00.017 | 00:13.693 | 00:05.035| 00:04.234 | 00:09.204| 96
P13515 prueba 01:51.344 [ 00:00.014 | 00:13.708 | 00:05.020 | 00:10.342 | 00:02.733| 40
P15588 grupol 01:51.455| 00:00.111 | 00:13.819| 00:04.909 | 00:13.819 | 00:02.776| 33
P15595 grupol 01:51.550 [ 00:00.095 | 00:13.914 | 00:04.814 | 00:13.914 | 00:02.681 39
P16712 grupo2 01:51.718 [ 00:00.168 | 00:14.082 | 00:04.646 | 00:10.064 | 00:04.621 42
P16733 grupo2 01:51.765 [ 00:00.047 | 00:14.129 | 00:04.599 | 00:10.111 | 00:04.574| 40
P16752 grupo3 01:51.776 ( 00:00.011 | 00:14.141 | 00:04.587 | 00:04.681 | 00:08.756 | 47
P16719 grupo2 01:52.383 [ 00:00.606 | 00:14.747 | 00:03.981 | 00:10.729 | 00:03.956 | 37
P16710 grupo2 01:52.485( 00:00.102 | 00:14.849 | 00:03.879 | 00:10.831 | 00:03.854 15
P15581 grupol 01:52.594 [ 00:00.109 | 00:14.959 | 00:03.769 | 00:14.959 | 00:01.636 | 142
P15545 grupol 01:52.846 [ 00:00.251 | 00:15.210| 00:03.518| 00:15.210| 00:01.385] 21
P16769 grupo3 01:52.852 [ 00:00.006 | 00:15.216 | 00:03.511 | 00:05.757 | 00:07.680 | 32
P15594 grupol 01:53.108 [ 00:00.255| 00:15.472 | 00:03.256| 00:15.472| 00:01.123 | 25




Resultados

P15598 grupol 01:53.306 | 00:00.198 | 00:15.671 | 00:03.057 | 00:15.671 | 00:00.924 | 45
P16726 grupo2 01:53.322 [ 00:00.016 | 00:15.687] 00:03.041 | 00:11.669 | 00:03.016| 34
P16706 grupo2 01:53.398 | 00:00.075] 00:15.762] 00:02.966 | 00:11.744 | 00:02.941 48
P15578 grupol 01:53.432 | 00:00.033 | 00:15.796 | 00:02.932 | 00:15.796 | 00:00.799| 26
P15563 grupol 01:53.459 [ 00:00.027 | 00:15.824 | 00:02.904 | 00:15.824 | 00:00.771 16
P16780 prueba 01:53.485| 00:00.025| 00:15.849| 00:02.879 | 00:12.483 | 00:04.874| 35
P16774 grupo3 01:53.489 | 00:00.004 | 00:15.854 | 00:02.874 | 00:06.394 | 00:07.043 | 35
P15548 grupol 01:53.544 | 00:00.054 | 00:15.908 | 00:02.820 | 00:15.908 | 00:00.687| 27
pepebike? grupol 01:53.564 | 00:00.020 | 00:15.928 | 00:02.800 | 00:15.928 | 00:00.667 | 33
P16737 grupo2 01:53.565 | 00:00.000 | 00:15.929] 00:02.799 | 00:11.911 | 00:02.774| 26
P16730 grupo2 01:53.689 | 00:00.124 | 00:16.053 | 00:02.675| 00:12.035| 00:02.650| 36
P16703 grupo2 01:53.718 [ 00:00.028 | 00:16.082 | 00:02.646 | 00:12.064 | 00:02.621 47
P16715 grupo2 01:53.788 [ 00:00.070 | 00:16.152| 00:02.576 | 00:12.134 | 00:02.551 45
P16708 grupo2 01:54.139 | 00:00.351 | 00:16.504 | 00:02.224 | 00:12.486 | 00:02.199| 47
P16734 grupo2 01:54.437( 00:00.297 | 00:16.801 | 00:01.926 | 00:12.784 | 00:01.901 25
P16713 grupo2 01:54.456 | 00:00.018 | 00:16.820| 00:01.908 | 00:12.802 | 00:01.883 | 38
chambur23 grupo2 01:54.488 [ 00:00.032 | 00:16.852| 00:01.876 | 00:12.834 | 00:01.851 40
dani_masgas grupo3 01:55.209 [ 00:00.721 | 00:17.574 | 00:01.154 | 00:08.114 [ 00:05.323 38
P16757 grupo3 01:55.265 [ 00:00.056 | 00:17.630| 00:01.098 | 00:08.170 | 00:05.267 | 44
P15541 grupol 01:55.892 | 00:00.626 | 00:18.256 | 00:00.471 | 00:18.256 | 00:01.661 47
P16717 grupo2 01:56.271 | 00:00.378 | 00:18.635] 00:00.093 | 00:14.617 | 00:00.068 | 42
P15544 grupol 01:56.351 [ 00:00.080 | 00:18.715] 00:00.013 | 00:18.715| 00:02.119| 24
P15556 grupol 01:56.391 | 00:00.040 | 00:18.755] 00:00.026 | 00:18.755| 00:02.159| 23
P16744 grupo3 01:56.426 | 00:00.035| 00:18.791 | 00:00.062 | 00:09.331 | 00:04.106| 39
P16721 grupo2 01:56.651 [ 00:00.224 | 00:19.015] 00:00.286 | 00:14.997 | 00:00.311 42
P16705 grupo2 01:56.924 [ 00:00.272 | 00:19.288 | 00:00.559 | 00:15.270 | 00:00.584 | 42
P15589 grupol 01:57.408 | 00:00.483 | 00:19.772] 00:01.043 | 00:19.772 | 00:03.176 | 27
P15546 grupol 01:57.472 | 00:00.064 | 00:19.837] 00:01.108 | 00:19.837 | 00:03.241 13
P15543 grupol 01:57.497| 00:00.024 | 00:19.862| 00:01.133 | 00:19.862 | 00:03.266| 43
P16701 grupo2 01:57.636 | 00:00.138 | 00:20.000 | 00:01.271 | 00:15.982| 00:01.296| 43
Mutombo grupo2 01:57.936 | 00:00.300| 00:20.301 | 00:01.572| 00:16.283 | 00:01.597| 35
P15573 grupol 01:58.112 | 00:00.175] 00:20.476 | 00:01.747 | 00:20.476 | 00:03.880| 31
P16732 grupo2 01:58.323 [ 00:00.211 | 00:20.687 | 00:01.958 | 00:16.669 | 00:01.983 4
P16758 grupo3 01:58.357| 00:00.033 | 00:20.721] 00:01.992 | 00:11.262 | 00:02.176 | 25
P16743 grupo3 01:58.986 | 00:00.629 | 00:21.351| 00:02.622 | 00:11.891 | 00:01.546| 45
P15553 grupol 01:59.199 [ 00:00.212 | 00:21.563 | 00:02.834 | 00:21.563 | 00:04.967| 51
P16772 grupo3 01:59.336 | 00:00.137] 00:21.701 | 00:02.972 | 00:12.241 | 00:01.196 10
P16750 grupo3 01:59.345 | 00:00.008 | 00:21.710| 00:02.981 | 00:12.250 | 00:01.187| 45
P15555 grupol 01:59.632 [ 00:00.287 | 00:21.997 | 00:03.268 [ 00:21.997 | 00:05.401 39
P16760 grupo3 01:59.865 | 00:00.232 | 00:22.230| 00:03.501 | 00:12.770 | 00:00.667 | 48
danicastell.amparo grupo2 02:00.102 [ 00:00.236 | 00:22.466 | 00:03.737| 00:18.448 [ 00:03.762| 45
P16761 grupo3 02:00.225 | 00:00.123 | 00:22.590| 00:03.861 | 00:13.130 | 00:00.307 | 43
P16755 grupo3 02:00.304 [ 00:00.078 | 00:22.668| 00:03.939 | 00:13.208 | 00:00.229| 47
P15587 grupol 02:00.732 [ 00:00.428 | 00:23.096 | 00:04.367 | 00:23.096 | 00:06.500| 51
jorporgom grupo2 02:00.916 [ 00:00.184 | 00:23.280| 00:04.551 | 00:19.262 | 00:04.576 19
P15580 grupol 02:01.153 [ 00:00.237 | 00:23.518 | 00:04.789 | 00:23.518 | 00:06.922 | 25
P16716 grupo2 02:01.213 [ 00:00.059 | 00:23.577] 00:04.848 | 00:19.559| 00:04.873| 41
P16763 grupo3 02:01.299 [ 00:00.086 | 00:23.664 | 00:04.935| 00:14.204 | 00:00.766| 39
P15557 grupol 02:01.584 [ 00:00.285] 00:23.949 ] 00:05.220 | 00:23.949 | 00:07.353 | 31
visentlopezlopez grupo2 02:01.743 | 00:00.158 | 00:24.107 | 00:05.378 | 00:20.089 | 00:05.403 | 45
P15550 grupol 02:01.754 [ 00:00.011 | 00:24.119] 00:05.390 | 00:24.119 | 00:07.523 | 48
P15549 grupol 02:01.849 | 00:00.095| 00:24.214 | 00:05.485| 00:24.214| 00:07.618 | 35
P16751 grupo3 02:01.924 [ 00:00.074 | 00:24.288 ] 00:05.560 | 00:14.829 | 00:01.391 46
P16711 grupo2 02:02.151 | 00:00.226 | 00:24.515] 00:05.787 | 00:20.498 | 00:05.812| 31
P16762 grupo3 02:02.313 | 00:00.162 | 00:24.678 | 00:05.949 | 00:15.218 | 00:01.780| 39
IvanMartinez grupo2 02:02.673 | 00:00.359| 00:25.037 | 00:06.308 | 00:21.019| 00:06.333 | 21
P16728 grupo2 02:03.067 [ 00:00.394 | 00:25.432] 00:06.703 | 00:21.414 | 00:06.728 | 24
P16768 grupo3 02:03.840 | 00:00.772 | 00:26.204 | 00:07.475| 00:16.744 | 00:03.306| 32




P15559 grupol 02:03.856 [ 00:00.016 | 00:26.221 ] 00:07.492 | 00:26.221 | 00:09.625| 40
P16753 grupo3 02:03.972 | 00:00.115] 00:26.336| 00:07.608 | 00:16.877| 00:03.439| 33
P16746 grupo3 02:03.980 [ 00:00.008 | 00:26.344 | 00:07.616 | 00:16.885| 00:03.447| 42
P16773 grupo3 02:04.218 | 00:00.238 | 00:26.583 | 00:07.854 | 00:17.123 | 00:03.685 39
P16741 grupo3 02:04.372 | 00:00.153 | 00:26.736| 00:08.008 | 00:17.277| 00:03.839| 43
P16729 grupo2 02:04.437 | 00:00.064 | 00:26.801 | 00:08.072 | 00:22.783 | 00:08.097| 38
P15558 grupol 02:04.891 [ 00:00.454 | 00:27.255] 00:08.526 | 00:27.255| 00:10.659| 36
P16765 grupo3 02:05.025 [ 00:00.134 | 00:27.390 | 00:08.661 | 00:17.930 | 00:04.492| 39
P16771 grupo3 02:06.336 00:01.311| 00:28.701 | 00:09.972 | 00:19.241 | 00:05.803 6
P15542 grupol 02:06.848 | 00:00.512 | 00:29.213 | 00:10.484 | 00:29.213 | 00:12.617| 39
P16731 grupo2 02:07.589 [ 00:00.740 | 00:29.953 | 00:11.225 | 00:25.936 | 00:11.250 5
P16759 grupo3 02:08.944 [ 00:01.355] 00:31.309 | 00:12.580 | 00:21.849 | 00:08.411 30
P16767 grupo3 02:10.036 [ 00:01.091 | 00:32.400 | 00:13.672 | 00:22.941 | 00:09.503 | 40
P15551 grupol 02:10.250 [ 00:00.213 | 00:32.614 | 00:13.885| 00:32.614 | 00:16.018| 29
P16742 grupo3 02:11.336 [ 00:01.085] 00:33.700 | 00:14.971 | 00:24.240 | 00:10.802| 32
P15552 grupol 02:12.160 [ 00:00.824 | 00:34.524 | 00:15.795| 00:34.524 | 00:17.928 | 61
P15562 grupol 02:12.199 [ 00:00.039 | 00:34.563 | 00:15.834 | 00:34.563 | 00:17.967| 70
P15561 grupol 02:12.417( 00:00.218 | 00:34.782 | 00:16.053 | 00:34.782 | 00:18.186 17
P16745 grupo3 02:13.646 [ 00:01.228 | 00:36.010 | 00:17.281 | 00:26.551 | 00:13.112] 29
P16748 grupo3 02:15.377| 00:01.731] 00:37.742] 00:19.013 | 00:28.282 | 00:14.844| 39
P16756 grupo3 02:15.445 [ 00:00.067 | 00:37.809 | 00:19.080 | 00:28.350 | 00:14.911 35
P16747 grupo3 02:15.984 [ 00:00.538 | 00:38.348 | 00:19.619 | 00:28.888 | 00:15.450 17
P15554 grupol 02:20.683 | 00:04.699 | 00:43.048 | 00:24.319 | 00:43.048 | 00:26.452| 48
P16709 grupo2 02:21.933 ( 00:01.249 | 00:44.297 ] 00:25.569 [ 00:40.280 | 00:25.594 16
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